
 

Uchwała nr 126/XVIII/2014 
Zarządu Głównego PTTK z 13 grudnia 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Ochrony Przyrody ZG PTTK na lata 2014-2018 

 
 
 

Na podstawie Art. 30 ust. 1 pkt. 3 oraz § 3 pkt. 3 Wzorcowego Regulaminu Komisji Rad  
i Zespołów ZG PTTK,  na wniosek Komisji Ochrony Przyrody ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK 
postanawia: 
 

§ 1 
 
Zatwierdzić plan pracy Komisji Ochrony Przyrody ZG PTTK na lata 2014-2018 stanowiący 
załącznik do uchwały. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


